РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (

)

 От «10» мая  2018 г.   № 23
 О внесении изменений в штатное расписание.

        В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 №41-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона» «О минимальном размере оплаты труда»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в штатное расписание. Провести индексацию минимального размера оплаты труда до 11163 рублей с 1 мая 2018 года.
.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                       В.С.Бондаренко